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M. Mwukomnais

24. Ilpo npunUHEHHs HISIXOM JIKBiIalil WPUAMYHOL 0c00u - BosroaumupiBcbKol
3araJibHOOCBIiTHbOI IIKOIH-iHTepHATY I-1I cTyneniB KazankiBcbKoro paiony
Muko/1aiBCbKOI 00JIaCHOI paau

B HUUIOMY-IIpo npunuHeHHs IUIIXOM JIiKBiAawii topuauaHoi ocoou - Bonoaumupisebkoi 301L1-
inTepHaty KazaHkiBChbKOTo paiioHy

2 3/n Mpissuwe, Im'a, NMo-6aTbkoBI Bubip
1 AHAPEEB JeHnc Mukonanosuy YTPUMABCH
2  BEOHWI Banepiit BikTopoBuy 3A
3 BIJIOYC IBaH AHApinoBnYy MNPOTU
4  BOWKO BaneHTwH AHTONINOBMY BiACYTHIW
5  BWCOLbKWU Bonoammup MeTpoBuy 3A
6 BOBK Bonoanmmnp BikTopoBu4 BiICYTHIl
7  BOJIKOB AHapin Ceprinosuy BiICYTHiIl
8  BOPOBWOBA Anna BonoavmupisHa BiACYTHilA
9 FONTOBYAHCbKWIN AHppiii BceBonoaoBuy HE rOJIOCYBAB
10 TOMEPCbKWW Bitaniii CTenaHoBny 3A
11  TOPBYPOB €BreH 'puroposmy NPOTK
12 TPUT'OP’EBA Onbra AMuTtpiBHa 3A
13 JEMYEHKO TeTtaHa BacuniBHa HE TOJIOCYBAB
14 JOHYEHKO OneHa BitaniiBHa HE TOJIOCYBAB
15  ENNIHEBCbKWUW tOpiii tOpitioBuy HE rO/10CYBAB
16  3AKYCIJIOB AHapin Mukonanosuy YTPUMABCHA
17 3AMA3EEBA NaHHa BonogmMMmupisHa 3A
18 IBAHOBA Hapis BanepiiBHa YTPUMABCH
19 ITHATEHKO €EgreHin OnekcaHapoBuY 3A
20 KAJTHOXXKHA OkcaHa MukonaiBHa 3A
21  KAPA AnboHa OnerisHa 3A
22  KIM Irop B'suecnaBoBuu 3A
23  KO3J10B Oner OnekcaHapoBuy HE rOJIOCYBAB
24  KOPMMLLKIH KOpin AHaToniioBuy HE rO/10CYBAB
25 KOPOJIbOBA BaneHTuHa IBaHiBHa HE NOJIOCYBAB
26  KOLLUOBA JltogMuna IeaHiBHa YTPUMABCH



N° 3/n Mpissuwe, IM'a, Mo-6aTbkKoBI

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

KPET tOpit BceBonoaoBuy

KYKYPY3A OnekcaHap B'auecnaBoBuy
KYXTA IBaH BacunboBu4

MAWBOPO/IA Cepriii ®enotosuy
MAJTAPEHKO Oner tOpiioBuy
MAPTUYEHKO Bnaaucnas BikToposuy
MACAJIITIHA OneHa BanepiiBHa
MWPOHOBA Bipa AHApiiBHa
MOJ1IAOBAHOB OnekcaHap BaneHTMHOBMY
MOCIH OnekcaHap BonoanMmnposuy
MOCKAJIEHKO BikTopisa BikTopiBHa
MYXAPCBbKWI Irop leopritiosny
HEBECE/INA Bnaaucnas BanepiiioBuy
HEPOOA PycnaH CepriioBu4

OJ1ABIH Bagum Bonognmmnposuy
NEPECYHbKO PycnaH BikTopoBuy
MNIAMANA IpyHa BaneHTUHIBHA
NNITKIH OnekcaHap HOpiioBuy
NOrAJAEB Bonoanmup OnekcaHapoBuy
MOPXYH Bitanin MuxannoBuy
NOTAINEHKO TeTaHa BaneHTuHiBHa
NOTbOMKIH OnekcaHap BikToposuy
PAXCBbKNX Anna AHTOHIBHA
CABYEHKO Irop MuxarnnoBuy
CAAPIAIHOB Taxip LWamcigiHoBuy
CAMYNHCBKA NMoamnna OpiiBHa
CIPOLLUTAH OnekcaHap Bacunbosuy
COJTTUC Oner MNetpoBuy

TABYHLUMK AHTOH BikTOpOBMY

TAJTA Muxanno BonoaumMmpoBuy
TALLUWMK Tpuropin Bonoanmmnposuy
OAT'AHOB AHapin Bonoaummposuy
®EOPOBA CsiTnaHa ®enopisHa
®POJIEHKO Bonoanmup OnekcaHapoBuYy
LUABIJIbSAHOBA IpuHa BonoanMupisHa
LLIEBYEHKO BiTtanin 'eHHaainoBu4
LLYNbIrAY Ceprii BonoanMmpoBuy
SACUHCBbKWIA Onekcanap Mukonaiiosuy
YCbOIO: 64

YCBOTI'O TPOI'OJIOCYBAJIM: 48,

3 HUX:

"3A"- 23
"IIPOTU" - 2
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YTPUMABCH
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"YTPUMAJIUCB" - 6
"HE I'OJIOCYBAJIN" - 17

PIIIEHHS HE IPUMHATO

CekpeTtapiat cboMmoi cecil
o6nacHoi pagu BOCbMOro CKIMKaHHSA:

Tetana MOTAMNEHKO

PycnaHn NMNEPECYHbKO




